

Date: 25th June 2024
Our ref: FOI/24/012746/Q

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO:FOI/24/012746/Q

I write in connection with your request for information dated 05/06/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

I would like to know about the entry programmes currently being offered by your police force for recruits and the number of recruits attracted to these programmes.

Specifically, I request the following information:

1. Entry Programmes for Recruits:

Please list all the entry programmes currently being offered for police recruits by your force. These may include, but are not limited to:

*Police Constable Degree Apprenticeship (PCDA) Degree Holder Entry Programme (DHEP)
Detective Degree Holder Entry Programme (Detective DHEP) Pre-join Degree in Professional Policing (PPD) Police Constable Entry Programme (PCEP)*

2. Number of Recruits:

For each of the above entry programmes, please provide the number of recruits who have joined each programme from June 2023 to June 2024.

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

This information is correct as of 06/06/2024.

Jun 23 - Jun 24	Student Officer recruitment
PCDA	207

IPLDP/PCEP	334
Policing Degree	37
Police Now	11